ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBEI_EITURA M UN IGI PAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-7s49 tg s62s-276i -'

Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

§A$LTBO@
PORTARIA N" 220, DE 27 DE JULHO DE 2023

Concede férias u servidor municipal e dtÍ outros
providências.

ALAIR CBMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, err especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor publico do
Município de Derrubadas,

CONCBDE

Ao servidor municipal, ANGELO LEOMIR DE OLIVEIRA,
Enfermeiro, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 29 (vinte e
nove) dias de férias, a contar de 3110712023 a28lOBl2O23, referente ao período
aquisitivo de 0610212022 a 05 10212023.

um (01) dia de ferias do referido periodo aquisitivo já foi
concedido anteriormente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 27 dejulho
de 2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos27 de julho de 2023.

lher
Illlelio Lqlnpert
,4gente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

íelio LaÍhpert